1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 .06. 2013 года.
	п.Максатиха

	№ 43/521-3

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва  8 сентября 2013 года
В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области и в связи с началом избирательной кампании по выборам депутатов Собрания  депутатов  Максатихинского района пятого созыва ,   территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Установить с 1 июля 2013 года следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Максатихинского района :

· в рабочие дни с 8-45ч. до 18-00ч., с обеденным перерывом с 13-00ч. до 14.00 ч. (в пятницу с 8-45 ч. до 16-45ч. с обеденным перерывом с 13-00ч. до 14-00ч.);

2. в выходные и праздничные дни с 10-00 ч. до 15-00 ч. без перерыва на обед.

3. Опубликовать информацию о режиме работы территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в районной газете «Вести Максатихи» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии сайта администрации Максатихинского района в сети интернет.

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                                                                       Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                                                                       Васильева Н.И.